

Protokoll fra fylkesstyremøte i Nordland SV

Dato: 06.01.2025

Tid: Kl. 20:00

Sted: Zoom.

Tilstede:

Jitse Buitink (til klokken 21), Åshild Pettersen, Reinert Aarseth (fra klokken 21), Kevin Mediå, Aase Refsnes, Haldis Andersen, Kristian Rausandaksel, Rose Hemmingsen, Simen Knutssøn, Christian Torset og Anton Andreassen (SU). Jenny Myklebust,

Camilla Rostad, Hilde Vonstad, Mona Fagerås, Olav Wiik Moland, Mads Lund Nielsen, Sara Lundbakk.

Saksliste:

Sak 1/25: Godkjenning av innkalling, saksliste, protokoller og saker til evt.

Vedtak:

Innkalling, saksliste og protokoller godkjennes.

Eventuelt: Forhåndsgodkjent tilskudd fra organisasjonsfondet

Sak 2/25 Orienteringer:

Christan Torset orienterte om årsberetning for fylkestingsgruppa.

Åshild var gruppeleder i desember-møtet. Hun sender over tekst til fylkessekretæren som skal føyes til i beretningen før utsendelse.

Christian/fylkessekretæren sørge for bedre formattering av dokumentet, evt. bilder hvis vi har noe som kan brukes.

Sak 3/25: Fylkesstyrets beretning

Forslag til fylkesstyrets beretning for 2024 ble sendt til styremedlemmene en uke før møtet, og lagt fram i møtet av Aase Refsnes.

Talerliste: Reinert, Christian, Aase, Reinert.

Vedtak:

Fylkesstyret godkjenner det fremlagte forslaget til årsberetning med følgende endringer:

- Kort innledning fra Fylkesleder.
- Oppdatere tall fra 16 til 18 besøkte lag ihht siste grasrottrapport, og planlagt besøk hos Vågan, Flakstad, Moskenes og Vestvågøy i januar.
- Oppdatere informasjon om uttalelsen "mindre forskjeller mellom fattige og rike kommuner" fra årsmøtet 2024 ihht info sendt per e-post fra Christian.

- Endre ordlyden i uttalelsen “åpne toaletter langs E6” fra årsmøtet 2024 til “Riksveger faller under stortingsgruppas ansvarsområde.”
- Fra 31 til 32 lokallag og oppdaterte ihht oppdaterte medlemstall fra partikontoret.

Fylkessekretæren oppdaterer beretningen, sender den ut til fylkesstyremedlemmer for godkjenning så snart som mulig og videre til lokallagene og SU senest 3 uker før årsmøtet, dvs senest 10. januar.

Sak 4/25: Arbeidsplan 2024-2026

Forslag til orientering om arbeidet med arbeidsplanen ble sendt ut til styremedlemmene en uke før møtet, og ble lagt fram i møtet av Reinert Aarseth.

Talerliste: Reinert, Christian, Aase.

Vedtak:

Fylkesstyret godkjenner det fremlagte forslaget til orientering om arbeidsplanen. Reinert oppdaterer dokumentet ihh til innspill og sender til godkjenning hos fylkesstyret så snart som mulig.

Fylkessekretæren sørger for at dokumentet får samme formattering som øvrige årsmøtedokumenter og sender til lokallagene og SU senest 3 uker før årsmøtet, dvs senest 10. januar.

Sak 5/25: Regnskap

Økonomiansvarlig, Kevin Mediå, orienterte om arbeidet med å ferdigstille regnskap for 2024.

Det ser ut til at vår regnskapsfører på partikontoret ikke klarer å levere et ferdig regnskap i tide til at det kan sendes ut til lokallag/SU ihht rutinen, 3 uker før årsmøtet.

Talerliste: Kevin, Jitse, Christian, Reinert, Aase, Simen, Åshild.

Vedtak:

Fylkesstyret ber styreleder og økonomiansvarlig kontakte leder for økonomiavdelingen på partikontoret for å få avklart når regnskapsfører kan levere et ferdig regnskap. Fylkesstyret holdes orientert.

Fylkessekretæren kontakter revisor for å forklare situasjonen og avklare med henne om hun har mulighet til å revidere vårt regnskap og skrive beretning så snart det er ferdig.

Fylkessekretæren informerer lokallag/SU om situasjonen og at regnskap sendes ut sammen med øvrige årsmøtedokumenter til delegater senest 1 uke før årsmøtet, dvs. Senest 24. januar.

Sak 6/26 Budsjett 2025 og prognose 2026

Forslag til budsjett ble sendt til styremedlemmene en uke før møtet og lagt fram i møtet av Kevin Mediå.

Taleliste: Kevin, Simen, Christian, Reinert, Aase, Jitse.

Vedtak

Med bakgrunn i vedtaket om regnskap i sak 5 og noen innspill fra fylkesstyret, avventer vi vedtak om budsjett/prognose til vi har oversikt over regnskap og evt. justeringer etter innspill fra fylkesstyret i dagens møte.

Fylkessekretær går gjennom protokoller og e-postkorrespondanse om økonomi, for å sjekke at evt. vedtak og korrespondanse som berører budsjett blir ivaretatt. Formidler dette til økonomiansvarlig.

Budsjett og prognose behandles i fylkesstyremøtet 20. januar og drøftes i e-post fram til det.

Fylkessekretæren informerer lokallag/SU om situasjonen og at regnskap sendes ut sammen med andre årsmøtedokumenter senest 1 uke før årsmøtet, dvs. Senest 24. januar.

Sak 7/24 Eventuelt

Hvis årsmøtet vedtar en eller flere aktiviteter som oppfyller kriteriene til støtte fra organisasjonsfondet, er laget garantert forhåndsgodkjent tilskudd. Fylkessekretæren sender informasjon om ordningen på e-post til leder/økonomiansvarlig.

Møtet slutt klokken 20.45.

Referent Liv Dagrinn Andreassen, fylkessekretær

- -

Neste to møter er 20. og 30. januar og vil i hovedsak handle om årsmøtesaker 2025.